
74 23ème Trial de Ligue 2019 - Rochepaule - Epreuve n° 426 Total = 999 = Abandon

Valeur

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Catégorie Moto Cylindrée MotoClub
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1 S1 74 BARBE Daniel SENIOR Montesa 260 TC Jonase AuRA 3 4 2 2 2 12 3 2 3 1 1 16 5 2 2 1 13 12 41

2 S1 67 ROBERT Nelson SENIOR BETA 300 TC CHATEAUNEUF AuRA 3 3 3 4 15 3 2 2 2 1 17 1 4 2 2 1 19 7 51

3 S1 30 GUITTON Loïc SENIOR Gas Gas 300 UM Nemours AuRA 2 0 0 0 0 0 999

1 S2 63 PILADELLI Bruno SENIOR Vertigo 250 RTF 38 Trial AuRA 3 7 2 1 4 7 2 1 4 6 3 1 6 20 14

2 S2 2 THIBAULT Stéphane SENIOR BETA 300 RTF 38 Trial AuRA 3 5 3 2 9 6 3 1 0 9 7 2 1 4 18 22

3 S2 6 SELON Jordan SENIOR Gas Gas 280 RTF 38 Trial AuRA 3 6 1 1 1 1 11 6 3 1 6 5 3 2 9 17 26

4 S2 11 GIOVINAZZO Marcel SENIOR TRRS 300 TC Entrecasteaux AuRA 3 4 3 0 3 12 5 3 1 1 8 7 1 1 1 9 16 29

5 S2 3 GRAYEL Anthony SENIOR Montesa 250 AMPR Panissière AuRA 3 3 4 1 1 1 14 5 1 1 3 12 5 3 2 9 13 35

6 S2 18 FARGIER Célestin ESPOIR Gas Gas 280 TC de la BURLE AuRA 3 4 1 1 2 2 19 5 2 0 1 2 15 6 2 0 1 1 10 15 44

7 S2 47 MONTEIL Aymeric SENIOR Gas Gas 280 TC de la BURLE AuRA 3 5 2 1 1 1 12 3 1 3 2 1 18 2 2 4 2 16 10 46

1 S3 1 LIOTAUD Valery SENIOR Montesa 250 MC des Oliviers Nyons AuRA 2 9 1 1 9 1 1 0 18 2

2 S3 75 DUPONT Gilles SENIOR BETA 250 Trollsports Trial AuRA 3 8 2 2 6 2 2 8 9 1 1 17 3

3 S3 10 PRADIER Jean-Luc SENIOR BSA 250 RTF 26 AuRA 2 8 1 1 6 8 2 2 0 16 8

4 S3 44 PUGNAIRE Yves SENIOR SCORPA 250 RTF 38 Trial AuRA 3 7 1 1 1 6 8 1 0 0 1 6 9 0 1 2 16 8

5 S3 60 VERIN Benoit SENIOR Francis Barnett 250 MC des Oliviers Nyons AuRA 2 7 2 0 1 5 7 3 3 0 14 8

6 S3 45 LUQUE Thierry SENIOR BETA 250 RTF 38 Trial AuRA 3 6 2 1 1 7 7 2 0 0 1 7 9 1 2 15 9

7 S3 59 DUMORTIER Dominique SENIOR Gas Gas 250 Moto Vert du Pilat AuRA 2 8 2 2 6 2 1 1 7 6 1 2 1 10 14 9

8 S3 12 FAURE René SENIOR Gas Gas 250 RTF 38 Trial AuRA 3 6 3 1 5 8 1 1 5 6 1 2 1 10 14 10

9 S3 28 ROUTIN Pascal SENIOR Gas Gas 125 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 6 3 1 6 7 2 1 4 0 13 10

10 S3 64 LEBRAT Thierry SENIOR YAMAHA 175 TC de la BURLE AuRA 3 7 2 1 5 6 3 0 1 6 5 1 4 21 13 11

11 S3 71 ARGOUD Philippe SENIOR SCORPA 300 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 7 2 1 4 6 2 1 1 7 0 13 11

12 S3 57 ETARD Brice SENIOR Gas Gas 300 DSTT AuRA 3 6 2 1 1 10 8 1 0 1 4 5 4 1 6 14 14

13 S3 5 DECHORAIN Jean-Louis SENIOR SHERCO 250 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 4 2 2 2 12 7 3 3 0 11 15

14 S3 15 RATEL Léo SENIOR Vertigo 250 MC des Oliviers Nyons AuRA 3 4 3 2 1 10 4 4 2 10 6 2 1 1 7 10 17

15 S3 14 GEORGY Marc SENIOR Montesa 260 RTF 38 Trial AuRA 3 4 4 2 8 5 1 3 1 10 4 1 5 11 9 18

16 S3 48 MONTEIL Quentin SENIOR Montesa 260 TC de la BURLE AuRA 3 3 4 2 1 11 5 2 1 2 10 3 3 3 1 17 8 21

17 S3 73 SAINT VENANT Benoit SENIOR BETA 300 MC Rochepaule AuRA 3 5 1 1 2 1 14 5 1 2 2 17 7 1 1 1 8 12 22

18 S3 50 FARIN Jean-Michel SENIOR Gas Gas 250 LTT AuRA 3 4 3 1 1 1 13 3 3 2 1 1 15 5 2 1 2 10 9 23

19 S3 66 MARTINET Gilles SENIOR Gas Gas 300 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 6 2 2 16 4 4 2 8 0 10 24

20 S3 31 SABY Patrick SENIOR Gas Gas 250 TC de la BURLE AuRA 2 2 2 2 3 1 20 6 1 1 2 9 0 8 29

21 S3 65 DAZORD David SENIOR Vertigo 125 Lilot Team Trial AuRA 3 3 4 2 1 15 3 3 1 2 1 16 2 3 1 3 1 19 6 31

22 S3 69 CATANESE Claude SENIOR Gas Gas 250 TC Jonase AuRA 3 1 4 1 3 1 20 2 1 3 2 2 23 5 2 2 1 13 6 33

23 S3 43 JOMARD Jean-Michel SENIOR Gas Gas 300 TC de la BURLE AuRA 3 2 3 1 2 2 21 4 3 2 1 14 3 3 1 1 2 18 6 35

24 S3 42 GUERIN Daniel SENIOR Gas Gas 280 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 1 3 6 24 5 1 2 2 11 0 6 35

25 S3 70 PERRET Jean-Claude SENIOR SHERCO 250 MC Valence AuRA 2 1 2 4 3 19 0 3 3 4 21 0 1 40

26 S3 41 VERT Pauline Cadet Gas Gas 125 TC de la BURLE AuRA 3 0 3 1 5 1 25 0 2 1 7 25 3 2 5 17 3 42

27 S3 7 MURET Cyril SENIOR Gas Gas 280 TC de la BURLE AuRA 2 0 3 1 4 2 27 0 6 1 3 0 17 0 0 44

28 S3 13 PIOT Nicolas SENIOR Montesa 260 RTF 38 Trial AuRA 2 2 1 7 23 1 5 0 1 3 23 0 3 46

29 S3 27 SAPET Pierre SENIOR SHERCO 300 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 1 1 1 5 2 28 1 1 1 7 24 0 2 52

1 S4 39 CARRET Simon SENIOR BETA 300 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 9 1 1 8 2 2 0 17 3

2 S4 24 VOLLE Alexis ESPOIR SHERCO 125 MC Rochepaule AuRA 2 6 2 1 1 7 8 1 1 5 0 14 12

3 S4 72 PAULET Gérard SENIOR BETA 125 TC Jonase AuRA 3 5 1 1 2 1 14 5 2 2 1 9 6 2 1 1 7 11 21

4 S4 25 BEAUMONT Damien SENIOR Vertigo 250 MC des Oliviers Nyons AuRA 3 2 3 2 3 16 6 3 1 11 6 1 2 1 8 8 24

5 S4 22 DARVE Bastien Cadet Gas Gas 125 RTF 38 Trial AuRA 2 4 4 0 1 1 12 2 5 1 2 13 0 6 25

6 S4 52 CLAVELLOUX Justine Feminine Gas Gas 125 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 2 2 0 6 20 1 3 6 21 0 3 41

7 S4 20 FARGIER Lucie Cadet Gas Gas 125 TC de la BURLE AuRA 3 2 1 2 3 2 24 2 0 3 5 0 21 3 1 6 19 5 43

8 S4 29 GUITTON Maxens MINIME Gas Gas 125 MC Rochepaule AuRA 2 0 1 2 6 1 28 1 1 5 3 31 0 1 59

9 S4 35 MARGUERIE Alicia MINIME Gas Gas 80 Lilot Team Trial AuRA 2 1 7 2 31 0 1 1 4 4 35 0 1 66

1 S3+ 61 BRECHARD Jacques SENIOR TRS ONE 250 TC CHATEAUNEUF AuRA 3 9 1 2 8 0 1 1 5 10 0 27 7

2 S3+ 19 FARGIER Vincent SENIOR SHERCO 250 TC de la BURLE AuRA 3 7 1 1 1 6 8 1 1 8 9 1 1 24 15

3 S3+ 21 MASSARD Jacques SENIOR TRS ONE 250 TC de la BURLE AuRA 3 6 3 1 5 4 5 1 7 6 2 2 6 16 18

4 S3+ 16 MERCIER François SENIOR SHERCO 300 TC de la BURLE AuRA 2 5 1 2 2 15 8 1 1 3 9 1 2 22 20

5 S3+ 68 LE FLEM Yves SENIOR JOTAGAZ 300 TC de la BURLE AuRA 3 7 2 1 4 6 2 1 1 9 6 2 1 0 1 9 19 22

6 S3+ 62 BENIS Pascal SENIOR Montesa 260 Lilot Team Trial AuRA 3 5 2 2 1 9 5 5 5 6 2 1 1 9 16 23

dimanche 16 septembre 2018

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL
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dimanche 16 septembre 2018

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL

7 S3+ 37 VERCASSON Xavier SENIOR Gas Gas 250 TC de la BURLE AuRA 3 3 3 4 15 4 4 2 8 5 1 2 2 11 12 34

8 S3+ 55 CAMUS Fabrice SENIOR Gas Gas 280 TCC AuRA 3 3 3 2 1 1 15 4 1 1 3 1 17 5 2 3 11 12 43

9 S3+ 23 DARVE Stéphane SENIOR Vertigo 250 RTF 38 Trial AuRA 3 3 2 2 2 1 17 1 6 1 2 14 4 3 3 12 8 43

10 S3+ 9 TAHAR Jean Sébastien SENIOR Vertigo 250 Lilot Team Trial AuRA 3 4 2 0 3 1 16 1 1 1 7 24 4 2 4 14 9 54

11 S3+ 56 ESTELLE Vincent SENIOR Gas Gas 300 DSTT AuRA 3 2 3 4 1 20 2 1 1 5 1 23 4 2 1 3 13 8 56

12 S3+ 38 RICHARD Roman SENIOR BETA 250 MC des Oliviers Nyons AuRA 3 0 1 3 2 4 33 3 2 3 2 21 2 2 0 5 1 22 5 76

1 S4+ 4 MARSENS André SENIOR Honda 200 TC de la BURLE AuRA 2 9 1 1 10 0 0 19 1

2 S4+ 49 SAFFER Léo BENJAMIN BETA 80 Lilot Team Trial AuRA 3 9 1 1 8 2 2 9 1 1 18 2

3 S4+ 51 GIRARD Philippe SENIOR Gas Gas 250 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 8 2 2 8 2 0 0 0 2 0 16 4

4 S4+ 54 ARNAUD Guy SENIOR Honda 200 Trollsports Trial AuRA 3 7 2 1 4 8 1 1 6 6 1 2 1 10 15 10

5 S4+ 17 THERIN Jérémy SENIOR Gas Gas 250 MC des Oliviers Nyons AuRA 3 5 3 2 0 7 3 3 1 2 1 16 3 3 3 1 12 8 19

6 S4+ 34 GENTON Enzo MINIME Gas Gas 125 TC de la BURLE AuRA 3 4 3 2 1 14 5 2 2 1 9 6 2 2 6 10 20

7 S4+ 40 VILLARD Corentin SENIOR Gas Gas 125 MC Rochepaule AuRA 2 4 2 2 2 12 4 3 3 9 0 8 21

8 S4+ 53 CLAVELLOUX Patrick SENIOR BETA 125 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 4 4 2 8 3 3 2 1 1 15 0 7 23

9 S4+ 33 PERENO Yannis MINIME Gas Gas 125 TC de la BURLE AuRA 3 3 5 0 1 1 13 3 4 2 1 11 3 1 2 1 3 23 6 24

10 S4+ 32 SABY Jason MINIME Gas Gas 125 TC de la BURLE AuRA 2 3 2 3 2 14 4 2 3 1 13 0 7 27

11 S4+ 26 GAUDENECHE Dominique SENIOR Gas Gas 280 TC CHATEAUNEUF AuRA 3 4 2 3 1 16 1 7 1 1 12 3 4 1 2 17 5 28

12 S4+ 8 DEPLATRIERE Martin ESPOIR SCORPA 125 ASMB Ambérieux en Bugey AuRA 2 3 1 2 4 17 3 2 1 2 2 20 0 6 37

1 Open 46 FANTON Vincent SENIOR Montesa 260 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 2 1 3 1 3 25 0 0 0 2 999



23ème Trial de Ligue 2019 - Rochepaule - Epreuve n° 426 1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR Total = 999 = Abandon

Nb Zones 10 Nb Zones 10 Nb Zones 10

Dossard Nom Prénom MotoClub Niveau Sexe Ligue Moto Type CylindréeannéeNiveau + Catégorie . Nb 0 Nb 1 Nb 2 Nb 3 Nb5 total2 Vérif Nb 0 (2) Nb 1 (2)Nb 2 (2)Nb 3 (2)Nb5 (2)total3 Vérif (2)Nb 0 (3) Nb 1 (3)Nb 2 (3)Nb 3 (3)Nb5 (3)total4 Vérif (3)AB Peno2 Total G2 Nb 0 PénalitéTotal DimancheNb de Tours

1 LIOTAUD Valery MC des Oliviers Nyons S3 M AuRA Montesa 250 250 SENIOR 9 1 1 OK 9 1 1 OK 2 18 0 2 2

2 THIBAULT Stéphane RTF 38 Trial S2 M AuRA BETA 300 300 SENIOR 5 3 2 9 OK 6 3 1 0 9 OK 7 2 1 4 OK 22 18 0 22 3

3 GRAYEL Anthony AMPR Panissière S2 M AuRA Montesa 250 250 SENIOR 3 4 1 1 1 14 OK 5 1 1 3 12 OK 5 3 2 9 OK 35 13 0 35 3

4 MARSENS André TC de la BURLE S4+ M AuRA Honda 200 200 bi SENIOR 9 1 1 OK 10 0 OK 1 19 0 1 2

5 DECHORAIN Jean-Louis TC CHATEAUNEUF S3 M AuRA SHERCO 250 250 SENIOR 4 2 2 2 12 OK 7 3 3 OK 15 11 0 15 2

6 SELON Jordan RTF 38 Trial S2 M AuRA Gas Gas 280 280 SENIOR 6 1 1 1 1 11 OK 6 3 1 6 OK 5 3 2 9 OK 26 17 0 26 3

7 MURET Cyril TC de la BURLE S3 M AuRA Gas Gas 280 280 SENIOR 0 3 1 4 2 27 OK 0 6 1 3 0 17 OK 44 0 0 44 2

8 DEPLATRIERE Martin ASMB Ambérieux en Bugey S4+ M AuRA SCORPA 125 125 ESPOIR 3 1 2 4 17 OK 3 2 1 2 2 20 OK 37 6 0 37 2

9 TAHAR Jean SébastienLilot Team Trial S3+ M AuRA Vertigo 250 250 SENIOR 4 2 0 3 1 16 OK 1 1 1 7 24 OK 4 2 4 14 OK 54 9 0 54 3

10 PRADIER Jean-Luc RTF 26 S3 M AuRA BSA 250 250 bi SENIOR 8 1 1 6 OK 8 2 2 OK 8 16 0 8 2

11 GIOVINAZZO Marcel TC Entrecasteaux S2 M AuRA TRRS 300 300 SENIOR 4 3 0 3 12 OK 5 3 1 1 8 OK 7 1 1 1 9 OK 29 16 0 29 3

12 FAURE René RTF 38 Trial S3 M AuRA Gas Gas 250 250 SENIOR 6 3 1 5 OK 8 1 1 5 OK 6 1 2 1 10 OK 10 14 0 10 3

13 PIOT Nicolas RTF 38 Trial S3 M AuRA Montesa 260 260 SENIOR 2 1 7 23 OK 1 5 0 1 3 23 OK 46 3 0 46 2

14 GEORGY Marc RTF 38 Trial S3 M AuRA Montesa 260 260 SENIOR 4 4 2 8 OK 5 1 3 1 10 OK 4 1 5 11 OK 18 9 0 18 3

15 RATEL Léo MC des Oliviers Nyons S3 M AuRA Vertigo 250 250 SENIOR 4 3 2 1 10 OK 4 4 2 10 OK 6 2 1 1 7 OK 17 10 0 17 3

16 MERCIER François TC de la BURLE S3+ M AuRA SHERCO 300 300 SENIOR 5 1 2 2 15 OK 8 1 1 3 OK 9 1 2 OK 20 22 0 20 3

17 THERIN Jérémy MC des Oliviers Nyons S4+ M AuRA Gas Gas 250 250 SENIOR 5 3 2 0 7 OK 3 3 1 2 1 16 OK 3 3 3 1 12 OK 19 8 0 19 3

18 FARGIER Célestin TC de la BURLE S2 M AuRA Gas Gas 280 280 ESPOIR 4 1 1 2 2 19 OK 5 2 0 1 2 15 OK 6 2 0 1 1 10 OK 44 15 0 44 3

19 FARGIER Vincent TC de la BURLE S3+ M AuRA SHERCO 250 250 SENIOR 7 1 1 1 6 OK 8 1 1 8 OK 9 1 1 OK 15 24 0 15 3

20 FARGIER Lucie TC de la BURLE S4 F AuRA Gas Gas 125 125 Cadet 2 1 2 3 2 24 OK 2 0 3 5 0 21 OK 3 1 6 19 OK 43 5 0 43 3

21 MASSARD Jacques TC de la BURLE S3+ M AuRA TRS ONE 250 250 SENIOR 6 3 1 5 OK 4 5 1 7 OK 6 2 2 6 OK 18 16 0 18 3

22 DARVE Bastien RTF 38 Trial S4 M AuRA Gas Gas 125 125 CADET 4 4 0 1 1 12 OK 2 5 1 2 13 OK 25 6 0 25 2

23 DARVE Stéphane RTF 38 Trial S3+ M AuRA Vertigo 250 250 SENIOR 3 2 2 2 1 17 OK 1 6 1 2 14 OK 4 3 3 12 OK 43 8 0 43 3

24 VOLLE Alexis MC Rochepaule S4 M AuRA SHERCO 125 125 ESPOIR 6 2 1 1 7 OK 8 1 1 5 OK 12 14 0 12 2

25 BEAUMONT Damien MC des Oliviers Nyons S4 M AuRA Vertigo 250 250 SENIOR 2 3 2 3 16 OK 6 3 1 11 OK 6 1 2 1 8 OK 24 8 0 24 3

26 GAUDENECHE Dominique TC CHATEAUNEUF S4+ M AuRA Gas Gas 280 280 SENIOR 4 2 3 1 16 OK 1 7 1 1 12 OK 3 4 1 2 17 OK 28 5 0 28 3

27 SAPET Pierre TC CHATEAUNEUF S3 M AuRA Sherco 300 300 SENIOR 1 1 1 5 2 28 OK 1 1 1 7 24 OK 52 2 0 52 2

28 ROUTIN Pascal TC CHATEAUNEUF S3 M AuRA Gas Gas 125 125 SENIOR 6 3 1 6 OK 7 2 1 4 OK 10 13 0 10 2

29 GUITTON Maxens UM Nemours S4 M AuRA Gas Gas 125 125 MINIME 0 1 2 6 1 28 OK 1 1 5 3 31 OK 59 1 0 59 2

30 GUITTON Loïc UM Nemours S1 M AuRA Gas Gas 300 300 SENIOR 0 0 ER AB #VALEUR! 0 0 999 2

31 SABY Patrick TC de la BURLE S3 M AuRA Gas Gas 250 250 SENIOR 2 2 2 3 1 20 OK 6 1 1 2 9 OK 29 8 0 29 2

32 SABY Jason TC de la BURLE S4+ M AuRA Gas Gas 125 125 MINIME 3 2 3 2 14 OK 4 2 3 1 13 OK 27 7 0 27 2

33 PERENO Yannis TC de la BuRLE S4+ M AuRA Gas Gas 125 125 MINIME 3 5 0 1 1 13 OK 3 4 2 1 11 OK 3 1 2 1 3 23 OK 24 6 0 24 3

34 GENTON Enzo TC de la BuRLE S4+ M AuRA Gas Gas 125 125 MINIME 4 3 2 1 14 OK 5 2 2 1 9 OK 6 2 2 6 OK 20 10 0 20 3

35 MARGUERIE Alicia Lilot Team Trial S4 F AuRA Gas Gas 80 80 MINIME 1 7 2 31 OK 0 1 1 4 4 35 OK 66 1 0 66 2

37 VERCASSON Xavier TC de la BURLE S3+ M AuRA Gas Gas 250 250 SENIOR 3 3 4 15 OK 4 4 2 8 OK 5 1 2 2 11 OK 34 12 0 34 3

38 RICHARD Roman MC des Oliviers Nyons S3+ M AuRA Beta 250 250 SENIOR 0 1 3 2 4 33 OK 3 2 3 2 21 OK 2 2 0 5 1 22 OK 76 5 0 76 3

39 CARRET Simon TC CHATEAUNEUF S4 M AuRA BETA 300 300 SENIOR 9 1 1 OK 8 2 2 OK 3 17 0 3 2

40 VILLARD Corentin MC Rochepaule S4+ M AuRA Gas Gas 125 125 SENIOR 4 2 2 2 12 OK 4 3 3 9 OK 21 8 0 21 2

41 VERT Pauline TC de la BURLE S3 F AuRA Gas Gas 125 125 CADET 0 3 1 5 1 25 OK 0 2 1 7 25 OK 3 2 5 17 OK 42 3 0 42 3

42 GUERIN Daniel TC CHATEAUNEUF S3 M AuRA Gas Gas 280 280 SENIOR 1 3 6 24 OK 5 1 2 2 11 OK 35 6 0 35 2

43 JOMARD Jean-Michel TC de la BURLE S3 M AuRA Gas Gas 300 300 SENIOR 2 3 1 2 2 21 OK 4 3 2 1 14 OK 3 3 1 1 2 18 OK 35 6 0 35 3

44 PUGNAIRE Yves RTF 38 Trial S3 M AuRA SCORPA 250 250 SENIOR 7 1 1 1 6 OK 8 1 0 0 1 6 OK 9 0 1 2 OK 8 16 0 8 3

45 LUQUE Thierry RTF 38 Trial S3 M AuRA Beta 250 250 SENIOR 6 2 1 1 7 OK 7 2 0 0 1 7 OK 9 1 2 OK 9 15 0 9 3

46 FANTON Vincent TC CHATEAUNEUF Open M AuRA Montesa 260 260 SENIOR 2 1 3 1 3 25 OK 0 0 ER AB #VALEUR! 2 0 999 2

47 MONTEIL Aymeric TC de la BURLE S2 M AuRA Gas Gas 280 280 SENIOR 5 2 1 1 1 12 OK 3 1 3 2 1 18 OK 2 2 4 2 16 OK 46 10 0 46 3

48 MONTEIL Quentin TC de la BURLE S3 M AuRA Montesa 260 260 SENIOR 3 4 2 1 11 OK 5 2 1 2 10 OK 3 3 3 1 17 OK 21 8 0 21 3

49 SAFFER Léo Lilot Team Trial S4+ M AuRA BETA 80 80 BENJAMIN 9 1 1 OK 8 2 2 OK 9 1 1 OK 2 18 0 2 3

50 FARIN Jean-Michel Lilot Team Trial S3 M AuRA Gas Gas 250 250 SENIOR 4 3 1 1 1 13 OK 3 3 2 1 1 15 OK 5 2 1 2 10 OK 23 9 0 23 3

51 GIRARD Philippe TC CHATEAUNEUF S4+ M AuRA Gas Gas 250 250 SENIOR 8 2 2 OK 8 2 0 0 0 2 OK 4 16 0 4 2

52 CLAVELLOUX Justine TC CHATEAUNEUF S4 F AuRA Gas Gas 125 125 Feminine 2 2 0 6 20 OK 1 3 6 21 OK 41 3 0 41 2

53 CLAVELLOUX Patrick TC CHATEAUNEUF S4+ M AuRA BETA 125 125 SENIOR 4 4 2 8 OK 3 3 2 1 1 15 OK 23 7 0 23 2

54 ARNAUD Guy Trollsports Trial S4+ M AuRA Honda 200 200 bi SENIOR 7 2 1 4 OK 8 1 1 6 OK 6 1 2 1 10 OK 10 15 0 10 3

55 CAMUS Fabrice TCC S3+ M AuRA Gas Gas 280 280 SENIOR 3 3 2 1 1 15 OK 4 1 1 3 1 17 OK 5 2 3 11 OK 43 12 0 43 3

56 ESTELLE Vincent DSTT S3+ M AuRA Gas Gas 300 300 SENIOR 2 3 4 1 20 OK 2 1 1 5 1 23 OK 4 2 1 3 13 OK 56 8 0 56 3

57 ETARD Brice DSTT S3 M AuRA Gas Gas 300 300 SENIOR 6 2 1 1 10 OK 8 1 0 1 4 OK 5 4 1 6 OK 14 14 0 14 3

59 DUMORTIER Dominique Moto Vert du Pilat S3 M AuRA Gas Gas 250 250 SENIOR 8 2 2 OK 6 2 1 1 7 OK 6 1 2 1 10 OK 9 14 0 9 3

60 VERIN Benoit MC des Oliviers Nyons S3 M AuRA Francis Barnett 250 250 bi SENIOR 7 2 0 1 5 OK 7 3 3 OK 8 14 0 8 2

61 BRECHARD Jacques TC CHATEAUNEUF S3+ M AuRA TRS ONE 250 250 SENIOR 9 1 2 OK 8 0 1 1 5 OK 10 0 OK 7 27 0 7 3

62 BENIS Pascal Lilot Team Trial S3+ M AuRA Montesa 260 260 SENIOR 5 2 2 1 9 OK 5 5 5 OK 6 2 1 1 9 OK 23 16 0 23 3

63 PILADELLI Bruno RTF 38 Trial S2 M AuRA Vertigo 250 250 SENIOR 7 2 1 4 OK 7 2 1 4 OK 6 3 1 6 OK 14 20 0 14 3

64 LEBRAT Thierry TC de la BURLE S3 M AuRA YAMAHA 175 175 bi SENIOR 7 2 1 5 OK 6 3 0 1 6 OK 5 1 4 21 OK 11 13 0 11 3

65 DAZORD David Lilot Team Trial S3 M AuRA Vertigo 125 125 SENIOR 3 4 2 1 15 OK 3 3 1 2 1 16 OK 2 3 1 3 1 19 OK 31 6 0 31 3

66 MARTINET Gilles TC CHATEAUNEUF S3 M AuRA Gas Gas 300 300 SENIOR 6 2 2 16 OK 4 4 2 8 OK 24 10 0 24 2

67 ROBERT Nelson TC CHATEAUNEUF S1 M AuRA Beta 300 300 SENIOR 3 3 4 15 OK 3 2 2 2 1 17 OK 1 4 2 2 1 19 OK 51 7 0 51 3

DIMANCHE



23ème Trial de Ligue 2019 - Rochepaule - Epreuve n° 426 1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR Total = 999 = Abandon

Nb Zones 10 Nb Zones 10 Nb Zones 10

Dossard Nom Prénom MotoClub Niveau Sexe Ligue Moto Type CylindréeannéeNiveau + Catégorie . Nb 0 Nb 1 Nb 2 Nb 3 Nb5 total2 Vérif Nb 0 (2) Nb 1 (2)Nb 2 (2)Nb 3 (2)Nb5 (2)total3 Vérif (2)Nb 0 (3) Nb 1 (3)Nb 2 (3)Nb 3 (3)Nb5 (3)total4 Vérif (3)AB Peno2 Total G2 Nb 0 PénalitéTotal DimancheNb de Tours

DIMANCHE

68 LE FLEM Yves TC de la BURLE S3+ M AuRA JOTAGAZ 300 300 SENIOR 7 2 1 4 OK 6 2 1 1 9 OK 6 2 1 0 1 9 OK 22 19 0 22 3

69 CATANESE Claude TC Jonase S3 M AuRA Gas Gas 250 250 SENIOR 1 4 1 3 1 20 OK 2 1 3 2 2 23 OK 5 2 2 1 13 OK 33 6 0 33 3

70 PERRET Jean-Claude MC Valence S3 M AuRA SHERCO 250 250 SENIOR 1 2 4 3 19 OK 0 3 3 4 21 OK 40 1 0 40 2

71 ARGOUD Philippe TC CHATEAUNEUF S3 M AuRA SCORPA 300 300 SENIOR 7 2 1 4 OK 6 2 1 1 7 OK 11 13 0 11 2

72 PAULET Gérard TC Jonase S4 M AuRA Beta 125 125 SENIOR 5 1 1 2 1 14 OK 5 2 2 1 9 OK 6 2 1 1 7 OK 21 11 0 21 3

73 SAINT VENANT Benoit MC Rochepaule S3 M AuRA Beta 300 300 SENIOR 5 1 1 2 1 14 OK 5 1 2 2 17 OK 7 1 1 1 8 OK 22 12 0 22 3

74 BARBE Daniel TC Jonase S1 M AuRA Montesa 260 260 SENIOR 4 2 2 2 12 OK 3 2 3 1 1 16 OK 5 2 2 1 13 OK 41 12 0 41 3

75 DUPONT Gilles Trollsports Trial S3 M AuRA Beta 250 250 SENIOR 8 2 2 OK 6 2 2 8 OK 9 1 1 OK 3 17 0 3 3



13 23ème Trial de Ligue 2019 - Rochepaule - Epreuve n° 426 Total = 999 = Abandon

Valeur
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1 ESPOIR S2 18 FARGIER Célestin Gas Gas 280 TC de la BURLE 3 4 1 1 2 2 19 5 2 0 1 2 15 6 2 0 1 1 10 15 44

1 ESPOIR S4 24 VOLLE Alexis SHERCO 125 MC Rochepaule 2 6 2 1 1 7 8 1 1 5 0 14 12

1 ESPOIR S4+ 8 DEPLATRIERE Martin SCORPA 125 ASMB Ambérieux en Bugey 2 3 1 2 4 17 3 2 1 2 2 20 0 6 37

1 Cadet S3 41 VERT Pauline Gas Gas 125 TC de la BURLE 3 0 3 1 5 1 25 0 2 1 7 25 3 2 5 17 3 42

1 Cadet S4 36 FOUR Emilien Gas Gas 125 TC de la BURLE 3 5 2 2 1 9 4 2 1 2 1 15 5 2 2 1 11 10 20

2 Cadet S4 22 DARVE Bastien Gas Gas 125 RTF 38 Trial 2 4 4 0 1 1 12 2 5 1 2 13 0 6 25

3 Cadet S4 20 FARGIER Lucie Gas Gas 125 TC de la BURLE 3 2 1 2 3 2 24 2 0 3 5 0 21 3 1 6 19 5 43

1 BENJAMIN S4+ 49 SAFFER Léo BETA 80 Lilot Team Trial 3 9 1 1 8 2 2 9 1 1 18 2

1 MINIME S4 29 GUITTON Maxens Gas Gas 125 2 0 1 2 6 1 28 1 1 5 3 31 0 1 59

2 MINIME S4 35 MARGUERIE Alicia Gas Gas 80 Lilot Team Trial 2 1 7 2 31 0 1 1 4 4 35 0 1 66

1 MINIME S4+ 34 GENTON Enzo Gas Gas 125 TC de la BURLE 3 4 3 2 1 14 5 2 2 1 9 6 2 2 6 10 20

2 MINIME S4+ 33 PERENO Yannis Gas Gas 125 TC de la BURLE 3 3 5 0 1 1 13 3 4 2 1 11 3 1 2 1 3 23 6 24

3 MINIME S4+ 32 SABY Jason Gas Gas 125 TC de la BURLE 2 3 2 3 2 14 4 2 3 1 13 0 7 27

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL
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4 Niveau + (Tous) FEMININE Total = 999 = Abandon

Sexe F

Valeur

Résultat Niveau Catégorie Dossard Nom Prénom Moto Cylindrée MotoClub

Ligue .

Nb de 

Tour

Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)

Nb5 

(1)

Total  

(1)

Nb0 

(2)

Nb1 

(2)

Nb2 

(2)
Nb3 (2)

Nb 5 

(2)

Total 

(2)

Nb0 

(3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)

Nb 5 

(3)
Total (3) Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 S3 Cadet 41 VERT Pauline Gas Gas 125 TC de la BURLE AuRA 3 0 3 1 5 1 25 0 2 1 7 25 3 2 5 17 3 42

1 S4 Cadet 20 FARGIER Lucie Gas Gas 125 TC de la BURLE AuRA 3 2 1 2 3 2 24 2 0 3 5 0 21 3 1 6 19 5 43

2 S4 MINIME 35 MARGUERIE Alicia Gas Gas 80 Lilot Team Trial AuRA 2 1 7 2 31 0 1 1 4 4 35 0 1 66

3 S4 Feminine 52 CLAVELLOUX Justine Gas Gas 125 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 2 2 0 6 20 1 3 6 21 0 3 41

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL
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5 23ème Trial de Ligue 2019 - Rochepaule - Epreuve n° 426 Total = 999 = Abandon

Valeur

Résultat
Niveau +

Niveau Dossard Nom Prénom Catégorie Moto Cylindrée MotoClub Nb de 

Tour

Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)

Nb5 

(1)

Total  

(1)

Nb0 

(2)

Nb1 

(2)

Nb2 

(2)
Nb3 (2) Nb 5 (2)

Total 

(2)

Nb0 

(3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)
Nb 5 (3) Total (3) Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 bi S3 60 VERIN Benoit SENIOR Francis Barnett 250 MC des Oliviers Nyons 2 7 2 0 1 5 7 3 3 0 14 8

2 bi S3 10 PRADIER Jean-Luc SENIOR BSA 250 RTF 26 2 8 1 1 6 8 2 2 0 16 8

3 bi S3 64 LEBRAT Thierry SENIOR YAMAHA 175 TC de la BURLE 3 7 2 1 5 6 3 0 1 6 5 1 4 21 13 11

1 bi S4+ 4 MARSENS André SENIOR Honda 200 TC de la BURLE 2 9 1 1 10 0 0 19 1

2 bi S4+ 54 ARNAUD Guy SENIOR Honda 200 Trollsports Trial 3 7 2 1 4 8 1 1 6 6 1 2 1 10 15 10

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL
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Catégorie (Tous)

Étiquettes de colonnes

S1 S2 S3 S4 S3+ S4+ Open

Nombre de Catégorie 3 7 29 10 12 12 1

Catégorie (Tous) 74

Étiquettes de colonnes

Gas Gas BETA Montesa Vertigo SHERCO SCORPA TRS ONE Honda TRRS Francis BarnettYAMAHA JOTAGAZ BSA (vide)

Nombre de Catégorie 32 10 8 6 6 3 2 2 1 1 1 1 1 0

Par Club 74

Dossard

Nombre de 

Catégorie Dossard

Nombre de 

Catégorie

TC de la BURLE 19 AuRA 74

TC CHATEAUNEUF 14

RTF 38 Trial 10

MC des Oliviers Nyons 6

Lilot Team Trial 5

TC Jonase 3

DSTT 2

Trollsports Trial 2

MC Rochepaule 2

AMPR Panissière 1

RTF 26 1

TCC 1


